
N.º 36

lunes 23 de febrero de 2015

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2015/893 (1/5)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

893
RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2014, del Viceconsejero de Cultura, Juventud y Deportes, 

por la que se hace pública la relación de subvenciones en el ejercicio 2014 para la organización 
de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares en diferentes ámbitos de la 
cultura.

ANTECEDENTES

1.– El día 15 de septiembre de 2014 se publicó en el Boletín Oficial del País Vasco la Orden 
de 9 de septiembre de 2014, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura, por la 
que se convoca y regula la concesión de subvenciones en el ejercicio 2014 para la organización 
de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares en diferentes ámbitos de la 
cultura.

2.– El artículo 14.4 de la Orden de 9 de septiembre de 2014 señala que, a efectos de general 
conocimiento, se publicará en el Boletín Oficial del País Vasco la relación de las entidades benefi-
ciarias, con indicación del respectivo importe de las ayudas concedidas y la actuación financiada.

En su virtud,

RESUELVO:

Primero.– Hacer pública, según consta en el anexo de esta Resolución, la relación de las sub-
venciones para la organización de festivales, ciclos, concursos, certámenes y acciones singulares 
en diferentes ámbitos de la cultura y las entidades beneficiarias, referidas a la Orden de la Conse-
jera de Educación, Política Lingüística y Cultura de 9 de septiembre de 2014.

Segundo.– Ordenar la publicación de la presente Resolución, para su general conocimiento en 
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de diciembre de 2014.

El Viceconsejero de Cultura, Juventud y Deportes,
JOSÉ ÁNGEL MARÍA MUÑOZ OTAEGI.



A
N

E
X

O
  

R
E

LA
C

IO
N

 D
E

 S
U

B
V

E
N

C
IO

N
E

S
 C

O
N

C
E

D
ID

A
S

 Y
 E

N
TI

D
A

D
E

S
 B

E
N

E
FI

C
IA

R
IA

S
 

N
úm

er
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

e 
S

ol
ic

ita
nt

e 
A

ct
iv

id
ad

 
S

ub
ve

nc
ió

n 
(e

ur
os

) 
20

14
 

50
 %

 
20

15
 

50
 %

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

02
8 

A
rr

ig
or

ria
ga

ko
 U

da
la

 
C

lo
w

n 
et

a 
pa

ila
zo

en
 

na
zi

oa
rte

ko
 

XI
X.

 
ja

ia
ld

ia
 

/ 
XI

X 
Fe

st
iv

al
 in

te
rn

ac
io

na
l d

e 
cl

ow
n 

y 
pa

ya
so

s 
2.

52
7,

00
 

1.
26

3,
50

 
1.

26
3,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

04
4 

A
so

c.
 A

nt
ig

ua
 A

be
sb

at
za

 L
eh

ia
ke

ta
 

A
nt

ig
ua

 A
be

sb
at

za
 L

eh
ia

ke
ta

 /
 C

er
ta

m
en

 C
or

al
 l

a 
A

nt
ig

ua
 

2.
00

1,
00

 
1.

00
0,

50
 

1.
00

0,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

08
1 

A
so

ci
ac

ió
n 

A
rte

ka
le

-E
nc

ue
nt

ro
s 

pr
o-

fe
si

on
al

es
 d

e 
la

s 
ar

te
s 

de
 c

al
le

 e
n 

E
us

ka
di

 

E
nc

ue
nt

ro
s 

pr
of

es
io

na
le

s 
de

 l
as

 a
rte

s 
de

 c
al

le
 e

n 
E

us
ka

di
 

4.
94

8,
00

 
2.

47
4,

00
 

2.
47

4,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
2 

A
so

ci
ac

ió
n 

B
ilb

ao
 

B
al

le
t 

E
lk

ar
te

a 
(A

B
B

E
) 

«E
us

ka
ld

un
ak

 e
ta

 d
an

tz
a»

 1
0.

 g
al

a 
/ 

10
.ª 

ga
la

 «
Lo

s 
va

sc
os

 y
 la

 d
an

za
» 

7.
54

5,
00

 
3.

77
2,

50
 

3.
77

2,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
9 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l L
ite

ra
ria

 L
a 

Ú
ni

ca
 

P
ue

rta
 a

 la
 Iz

qu
ie

rd
a 

E
us

ka
di

ko
 p

oe
si

a 
es

pe
rim

en
ta

la
re

n 
bi

ur
te

ko
a 

/ B
ie

na
l 

de
 p

oe
sí

a 
ex

pe
rim

en
ta

l d
e 

E
us

ka
di

 
5.

32
1,

00
 

2.
66

0,
50

 
2.

66
0,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

09
0 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l Q
ua

lia
 

D
oc

k 
of

 th
e 

ba
y 

4.
27

6,
00

 
2.

13
8,

00
 

2.
13

8,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
8 

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l R
od

a 
de

 G
ue

ch
o 

«B
ilb

ao
 I

nt
er

na
tio

na
l A

rt 
&

 F
as

hi
on

» 
IV

. 
sa

rik
et

a 
/ 

IV
 

C
er

ta
m

en
 «

B
ilb

ao
 In

te
rn

at
io

na
l A

rt 
&

 F
as

hi
on

» 
9.

98
2,

00
 

4.
99

1,
00

 
4.

99
1,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

11
4 

A
so

ci
ac

ió
n 

H
eg

oa
k-

A
ld

e 
(B

ilb
ao

) 
XI

. Z
in

eg
oa

k 
3.

87
0,

00
 

1.
93

5,
00

 
1.

93
5,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

08
5 

A
so

ci
ac

ió
n 

I.D
. I

ni
ci

at
iv

as
 D

an
za

 
D

an
tz

a 
hi

ria
n 

20
14

 
3.

01
5,

00
 

1.
50

7,
50

 
1.

50
7,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
7 

A
so

ci
ac

ió
n 

Li
te

ra
ria

 L
a 

R
is

a 
de

 B
il-

ba
o 

B
ilb

ok
o 

B
ar

re
a 

 
V

 F
es

tiv
al

 in
te

rn
ac

io
na

l d
e 

lit
er

at
ur

a 
y 

ar
te

 c
on

 h
um

or
 

La
 R

is
a 

de
 B

ilb
ao

 B
ilb

ok
o 

Ba
rre

a 
13

.6
41

,0
0 

6.
82

0,
50

 
6.

82
0,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

09
1 

A
so

ci
ac

ió
n 

M
us

ic
al

 S
in

kr
o 

B
er

na
ol

a 
XI

. N
az

io
ar

te
ko

 m
us

ik
a 

ja
ia

ld
ia

 / 
XI

 F
es

tiv
al

 
in

te
rn

ac
io

na
l d

e 
m

ús
ic

a 
B

er
na

ol
a 

9.
96

2,
00

 
4.

98
1,

00
 

4.
98

1,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

09
3 

A
so

ci
ac

ió
n 

P
ro

fe
si

on
al

 d
e 

G
ui

on
is

ta
s 

de
 E

us
ka

l H
er

ria
 

G
id

oi
gi

le
en

 to
pa

ke
ta

k 
- 2

01
4 

/ E
nc

ue
nt

ro
s 

de
 g

ui
on

is
-

ta
s 

- 2
01

4 
1.

61
2,

00
 

80
6,

00
 

80
6,

00
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 36

lunes 23 de febrero de 2015

2015/893 (2/5)



N
úm

er
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

e 
S

ol
ic

ita
nt

e 
A

ct
iv

id
ad

 
S

ub
ve

nc
ió

n 
(e

ur
os

) 
20

14
 

50
 %

 
20

15
 

50
 %

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
8 

A
sp

ar
re

na
ko

 U
da

la
 

U
m

or
e 

an
tz

er
ki

ar
en

 X
XI

. 
ja

ia
ld

ia
 /

 X
XI

 F
es

tiv
al

 d
e 

te
at

ro
 d

e 
hu

m
or

 
10

.8
03

,0
0 

5.
40

1,
50

 
5.

40
1,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

01
3 

A
ul

es
tik

o 
U

da
la

 
A

rte
dr

am
a 

E
us

ka
l L

ab
or

at
eg

ia
 

5.
09

2,
00

 
2.

54
6,

00
 

2.
54

6,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
5 

A
zp

ei
tik

o 
U

da
la

 
X

X
XI

I. 
E

us
ka

l A
nt

ze
rk

i T
op

ak
et

ak
 

5.
26

1,
00

 
2.

63
0,

50
 

2.
63

0,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

05
7 

B
ag

ar
a 

H
er

rig
in

tz
an

, S
. C

oo
p.

 
D

eb
ag

oi
en

ek
o 

to
be

ra
 2

01
4 

8.
69

2,
00

 
4.

34
6,

00
 

4.
34

6,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
6 

B
eg

ih
an

di
 K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
G

et
xo

ph
ot

o 
20

14
 

14
.0

60
,0

0 
7.

03
0,

00
 

7.
03

0,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

09
4 

BJ
C

 B
ilb

ai
na

 J
az

z 
C

lu
b 

Ku
ltu

r E
lk

ar
te

a 
X

XI
V

 c
ic

lo
 a

ud
ito

rio
 

15
.0

78
,0

0 
7.

53
9,

00
 

7.
53

9,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
3 

C
ic

lo
 in

te
rn

ac
io

na
l d

e 
ci

ne
 s

ub
m

ar
in

o 
Its

as
pe

ko
 

zi
ne

m
ar

en
 

na
zi

oa
rte

ko
 

38
. 

zi
kl

oa
 

/ 
38

.º 
C

ic
lo

 in
te

rn
ac

io
na

l d
e 

ci
ne

 s
ub

m
ar

in
o 

2.
39

7,
00

 
1.

19
8,

50
 

1.
19

8,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
9 

C
in

e 
cl

ub
 F

as
 d

e 
Bi

lb
ao

 
Zi

ne
m

a-
pr

oi
ek

zi
oa

k 
/ P

ro
ye

cc
io

ne
s 

ci
ne

m
at

og
rá

fic
as

 
2.

50
4,

00
 

1.
25

2,
00

 
1.

25
2,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

02
9 

C
lu

b 
de

po
rti

vo
 E

ib
ar

 
Ez

pa
la

k.
 D

an
tz

a 
tra

di
zio

na
la

re
n 

na
zio

ar
te

ko
 ja

ia
ld

ia
 2

01
4 

3.
14

5,
00

 
1.

57
2,

50
 

1.
57

2,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
4 

C
on

so
rc

io
 tr

an
sf

ro
nt

er
izo

 B
id

as
oa

 T
xin

gu
di 

B
id

as
oa

fo
lk

 2
01

4 
2.

97
0,

00
 

1.
48

5,
00

 
1.

48
5,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

02
4 

C
or

o 
E

as
o 

E
as

o 
ab

es
ba

tz
ar

en
 b

er
eb

iz
ik

o 
ja

rd
ue

ra
k 

20
14

. U
rte

an
 

E
us

ka
di

ko
 A

ut
on

om
ia

 E
rk

id
eg

oa
n 

/ A
ct

iv
id

ad
es

 e
sp

e-
ci

al
es

 d
el

 C
or

o 
E

as
o 

du
ra

nt
e 

20
14

 e
n 

la
 C

om
un

id
ad

 
A

ut
ón

om
a 

V
as

ca
 

10
.7

54
,0

0 
5.

37
7,

00
 

5.
37

7,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
6 

G
au

m
in

, S
.L

. 
E

us
ka

l H
er

rik
o 

III
. B

oo
kt

ra
ile

r L
eh

ia
ke

ta
 

1.
69

2,
00

 
84

6,
00

 
84

6,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

12
1 

G
er

ed
ia

ga
 E

lk
ar

te
a 

Ik
as

le
 E

gu
na

 
21

.1
48

,0
0 

10
.5

74
,0

0 
10

.5
74

,0
0 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

11
8 

H
au

sp
oz

, 
E

H
-k

o 
A

ko
rd

eo
ila

rie
n 

El
-

ka
rte

a 
«A

rr
as

at
e 

hi
ria

» 
na

zi
oa

rte
ko

 X
XI

I. 
ak

or
de

oi
 le

hi
ak

et
a 

/ 
X

XI
I 

C
er

ta
m

en
 i

nt
er

na
ci

on
al

 d
e 

ac
or

de
on

 «
A

rr
as

at
e 

hi
ria

» 

5.
03

3,
00

 
2.

51
6,

50
 

2.
51

6,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

06
2 

H
er

rij
er

i 
em

on
 a

rn
as

a 
(H

E
A

) 
K

ul
tu

r 
E

lk
ar

te
a 

E
ak

o 
P

oe
si

a 
E

gu
na

k 
20

14
 

8.
07

5,
00

 
4.

03
7,

50
 

4.
03

7,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

05
3 

H
on

da
rr

ib
ik

o 
U

da
la

 
20

14
 B

lu
es

 J
ai

al
di

a 
/ F

es
tiv

al
 d

e 
bl

ue
s 

20
14

 
18

.2
48

,0
0 

9.
12

4,
00

 
9.

12
4,

00
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 36

lunes 23 de febrero de 2015

2015/893 (3/5)



N
úm

er
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

e 
S

ol
ic

ita
nt

e 
A

ct
iv

id
ad

 
S

ub
ve

nc
ió

n 
(e

ur
os

) 
20

14
 

50
 %

 
20

15
 

50
 %

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

04
8 

H
uh

ez
i, 

S
.C

.L
. 

H
uh

ez
in

em
a 

20
14

 - 
E

us
ka

l f
ilm

 la
bu

rr
en

 V
II.

 J
ai

al
di

a 
2.

38
2,

00
 

1.
19

1,
00

 
1.

19
1,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

11
6 

Ja
m

 E
sp

re
si

o 
K

ul
tu

ra
la

re
n 

P
ro

m
oz

io
a 

Xp
re

ss
io

nk
 2

01
4 

13
.1

58
,0

0 
6.

57
9,

00
 

6.
57

9,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
4 

Ja
uz

ar
re

ar
en

 L
ag

un
ak

 K
ul

tu
r E

lk
ar

te
a 

A
tla

nt
ia

r 
eg

ita
sm

oa
 -

 h
iru

ga
rre

n 
ko

ng
re

su
a 

20
14

 /
 

Te
rc

er
 c

on
gr

es
o 

- P
ro

ye
ct

o 
At

la
nt

ia
r 2

01
4 

3.
02

6,
00

 
1.

51
3,

00
 

1.
51

3,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

02
6 

K
ul

tu
ra

, C
om

m
un

ic
at

io
n 

y 
D

es
ar

ro
llo

 
C

in
e 

In
vi

si
bl

e 
/ 

Fi
lm

 s
oz

ia
la

k 
na

zi
oa

rte
ko

 6
. 

ja
ia

ld
ia

 /
 

6.
º 

Fe
st

iv
al

 
in

te
rn

ac
io

na
l 

de
 

C
in

e 
In

vi
si

bl
e 

/ 
Fi

lm
 

so
zi

al
ak

 

2.
98

1,
00

 
1.

49
0,

50
 

1.
49

0,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

12
2 

K
ul

tu
rn

ie
ta

, S
.A

. –
 S

ar
ob

e 
A

zp
ie

gi
tu

ra
 e

ta
 b

al
ia

bi
de

 e
sz

en
ik

oe
n 

ze
rb

itz
ua

 2
01

4 
9.

46
1,

00
 

4.
73

0,
50

 
4.

73
0,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
5 

K
ur

ai
a 

As
oc

ia
ci

ón
 M

ús
ic

a 
C

on
te

m
po

-
rá

ne
a 

de
 B

ilb
ao

 
M

us
ik

a 
ga

ra
ik

id
ek

o 
21

. 
to

pa
ke

ta
 /

 2
1.

º 
E

nc
ue

nt
ro

 d
e 

m
ús

ic
a 

co
nt

em
po

rá
ne

a 
5.

21
0,

00
 

2.
60

5,
00

 
2.

60
5,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

01
0 

Le
ke

iti
ok

o 
U

da
l K

ul
tu

r E
ra

ku
nd

ea
 

25
. N

az
io

ar
te

ko
 k

al
e-

an
tz

er
ki

 ja
ia

ld
ia

 
12

.0
95

,0
0 

6.
04

7,
50

 
6.

04
7,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

01
1 

Le
ke

iti
ok

o 
U

da
l K

ul
tu

r E
ra

ku
nd

ea
 

37
. E

us
ka

l z
in

e 
et

a 
bi

de
o 

bi
le

ra
 

8.
21

8,
00

 
4.

10
9,

00
 

4.
10

9,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

07
0 

M
an

ue
l L

ar
ra

m
en

di
 K

ul
tu

r B
az

ku
na

 
11

1 
A

ka
de

m
ia

re
n 

sa
ria

 
5.

00
6,

00
 

2.
50

3,
00

 
2.

50
3,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

05
9 

M
en

di
 F

ilm
 F

es
tiv

al
 K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
B

ilb
ok

o 
M

en
di

 F
ilm

 F
es

tiv
al

 2
01

4 
17

.5
66

,0
0 

8.
78

3,
00

 
8.

78
3,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

07
3 

P
ro

du
cc

io
ne

s 
ar

tís
tic

as
 S

er
ra

no
, S

.L
. 

IX
. Z

en
ts

ur
a 

at
! 

6.
27

9,
00

 
3.

13
9,

50
 

3.
13

9,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

00
7 

S
eg

ur
ak

o 
U

da
la

 
38

. E
us

ka
l H

er
rik

o 
da

nt
za

 tx
ap

el
ke

ta
 

2.
00

7,
00

 
1.

00
3,

50
 

1.
00

3,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
0 

S
er

an
te

s 
K

ul
tu

r A
re

to
a 

S
an

tu
rtz

ik
o 

XX
XV

. 
N

az
io

ar
te

ko
 

an
tz

er
ki

-ja
ia

ld
ia

 
/ 

X
X

XV
 F

es
tiv

al
 in

te
rn

ac
io

na
l d

e 
te

at
ro

 d
e 

S
an

tu
rtz

i 
11

.4
34

,0
0 

5.
71

7,
00

 
5.

71
7,

00
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

08
8 

S
er

gi
o 

G
om

ez
-C

ru
za

do
 U

ria
rte

 
M

un
du

m
ira

 F
es

ta
 

4.
73

9,
00

 
2.

36
9,

50
 

2.
36

9,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

02
5 

S
ilb

ob
er

ri 
Tx

is
tu

 E
lk

ar
te

a 
Tx

is
tu

a 
X

XI
. M

en
de

an
 2

01
4 

4.
55

8,
00

 
2.

27
9,

00
 

2.
27

9,
00

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

08
3 

Ta
un

 T
au

n 
G

o 
K

ul
tu

r E
lk

ar
te

a 
B

er
ga

ra
ko

 
he

ld
ue

nt
za

ko
 

na
zi

oa
rte

ko
 

tx
ot

xo
ng

ilo
en

 
XI

I. 
m

os
tra

 
3.

05
7,

00
 

1.
52

8,
50

 
1.

52
8,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

10
5 

Te
at

ra
ko

 T
ea

tro
 E

lk
ar

te
a 

A
ct

 F
es

tiv
al

 
9.

76
9,

00
 

4.
88

4,
50

 
4.

88
4,

50
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 36

lunes 23 de febrero de 2015

2015/893 (4/5)



N
úm

er
o 

de
 e

xp
ed

ie
nt

e 
S

ol
ic

ita
nt

e 
A

ct
iv

id
ad

 
S

ub
ve

nc
ió

n 
(e

ur
os

) 
20

14
 

50
 %

 
20

15
 

50
 %

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

09
5 

Te
ge

m
an

ag
em

en
t 

P
ro

du
cc

io
n 

C
ul

tu
-

ra
l, 

S
.L

. 
Ta

 ta
 ta

 ja
zz

 
2.

06
7,

00
 

1.
03

3,
50

 
1.

03
3,

50
 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
8 

To
pa

gu
ne

a 
E

us
ka

ra
 E

lk
ar

te
en

 F
ed

e-
ra

zi
oa

 
K

ul
tu

r E
rro

ta
 2

01
4 

18
.1

33
,0

0 
9.

06
6,

50
 

9.
06

6,
50

 

W
85

B
-J

A
I-0

00
0/

20
14

03
1 

Zo
rn

ot
za

ko
 K

ul
tu

ra
 e

ta
 E

us
ka

ra
 Z

er
-

bi
tz

ur
ak

o 
H

er
ri 

E
ra

ku
nd

ea
 

Fa
nf

ar
re

en
, 

ba
nd

en
 e

ta
 k

al
e-

m
us

ik
ar

ie
n 

IX
. 

na
zi

o-
ar

te
ko

 le
hi

ak
et

a 
/ I

X.
 C

on
cu

rs
o 

in
te

rn
ac

io
na

l d
e 

m
ús

i-
ca

 d
e 

ca
lle

 

5.
20

1,
00

 
2.

60
0,

50
 

2.
60

0,
50

 

G
U

ZT
IR

A
: 

34
9.

99
9,

00
17

4.
99

9,
50

17
4.

99
9,

50

  

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 36

lunes 23 de febrero de 2015

2015/893 (5/5)


